2023 年 11 月 24 日

各 位

                            NRS 株式会社

「無水フッ酸安全講習会」を開催しました

NRS グループでは、毎年、乗務員を中心とした従業員向けに「無水フッ酸安全講習会」を

開催しています。今年も外部講師をお招きして、川崎、神戸、北九州の各事業所で開催しま

したので、お知らせいたします。

記

日時  2023 年 10 月 14 日（土）

開催地 NRS 株式会社 川崎 ConTech

内容  第一部 安全講習会『無水フッ酸の安全な取り扱いについて』

第二部 緊急時対応訓練

参加者 105 名

日時 2023 年 10 月 28 日（土）

開催地 NRS 株式会社 神戸事業所

内容 第一部 安全講習会『無水フッ酸の物性について』

第二部 緊急時対応訓練

参加者 39 名

【お知らせ】

日時 2023 年 11 月 18 日（土）

開催地 NRS 株式会社 北九州事業所

内容 第一部 安全講習会『無水フッ酸の緊急時における対応について』

第二部 緊急時対応訓練

参加者 47 人

危険物を取り扱う NRS グループにとって、安全は事業の基盤であり社会への責務です。

今後も安全で高品質な物流サービスを提供するために、徹底した安全品質活動に取り組ん

でまいります。

以上

本件に関する問い合わせ先

NRS 株式会社 安全品質管理部

03-5281-8218